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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ  

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.1 – СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ 
ИНФРАСТРУКТУРИ (ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА) ОД С.СЕРМЕНИН ДО ЛОКАЛИТЕТ 

СВ.ИЛИЈА, КО СЕРМЕНИН – ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 

ВОВЕД 
 
Изработката на Проектна програма е законска обврска согласно член 60, точка 1, 
Правилникот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ.” бр.225/20, 219/21, 104/22 
и 99/23). 
 
Пред изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се спроведува 
постапка за изработка, односно одобрување на Проектна програма.  
Согласно горенаведеното изработена е Проектна програма за Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.1 – Сообраќајни 
патни инфраструктури (велосипедска патека) од с.Серменин до локалитет св. Илија, КО 
Серменин, Општина Гевгелија, согласно потребите на нарачателот: Општина Гевгелија. 
 
Предмет: Проектна програма 
Документација: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на 
земјиште со намена Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури (велосипедска патека) од 
с.Серменин до локалитет св. Илија, КО Серменин, Општина Гевгелија 
 
Согласно член 21, став 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник 
на Р.С.М бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) Проектната програма е документ со кој 
донесувачот на планот ги дефинира програмските цели, програмските барања за 
градбите во рамките на проектниот опфат и проектните барања за инфраструктура на кој 
се изработува урбанистичкиот план / урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план. 
 
Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, а со што ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, 
како и условите за градење на градбите во рамките на дефинираниот урбанистичко-
проектен опфат. Проектната програма се изработува од страна на правно лице со 
лиценца за проектирање и овластен планер носител на овластување за урбанистичко 
панирање.  
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ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ   
 
Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
уредување на земјиште со намена Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури 
(велосипедска патека) од с.Серменин до локалитет св. Илија, КО Серменин, Општина 
Гевгелија, ќе се изработи за Проектен опфат согласно ажурираната геодетска подлога 
која е составен дел на оваа Проектна програма. 
  
Проектниот опфат на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.1 – Сообраќајни патни 
инфраструктури (велосипедска патека) од с.Серменин до локалитет св. Илија, КО 
Серменин, Општина Гевгелија, е дефиниран во графичкиот прилог-ажурирана геодетска 
подлога.  
 
Границите на проектниот опфат на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.1 – Сообраќајни патни 
инфраструктури (велосипедска патека) од с.Серменин до локалитет св. Илија, КО 
Серменин, Општина Гевгелија, се представени описно со координатите по X и Y на секоја 
прекршна точка: 
 
X=7613333.2838  Y=4565255.5887 
X=7613334.3971  Y=4565273.9595 
кривина   -0.0363 
центар  X=7613432.7167  Y=4565268.0013 
радиус   98.5000 
почетен агол       177 
краен агол       168 
X=7613336.2931  Y=4565288.1194 
X=7613336.7171  Y=4565290.1514 
кривина    0.0655 
центар  X=7613286.3027  Y=4565300.6700 
радиус   51.5000 
почетен агол       348 
краен агол         3 
X=7613337.7221  Y=4565303.5499 
X=7613335.9727  Y=4565334.7846 
кривина   -0.0330 
центар  X=7613384.3968  Y=4565337.4967 
радиус   48.5000 
почетен агол       183 
краен агол       176 
X=7613336.0370  Y=4565341.1813 
X=7613337.6922  Y=4565362.9058 
кривина   -0.0388 
центар  X=7613396.0231  Y=4565358.4615 
радиус   58.5000 
почетен агол       176 
краен агол       167 
X=7613339.0796  Y=4565371.8661 
X=7613340.0704  Y=4565376.0750 

кривина   -0.0878 
центар  X=7613367.8121  Y=4565369.5446 
радиус   28.5000 
почетен агол       167 
краен агол       147 
X=7613343.9961  Y=4565385.1986 
X=7613349.6374  Y=4565393.7812 
кривина    0.1118 
центар  X=7613331.6709  Y=4565405.5904 
радиус   21.5000 
почетен агол       327 
краен агол       352 
X=7613352.9718  Y=4565402.6710 
X=7613355.3199  Y=4565419.8034 
кривина   -0.0678 
центар  X=7613433.0928  Y=4565409.1444 
радиус   78.5000 
почетен агол       172 
краен агол       157 
X=7613361.0053  Y=4565440.2190 
X=7613371.0650  Y=4565463.5557 
кривина    0.0666 
центар  X=7613323.7719  Y=4565483.9423 
радиус   51.5000 
почетен агол       337 
краен агол       352 
X=7613374.7597  Y=4565476.6973 
X=7613375.5007  Y=4565481.9123 
кривина   -0.1481 
центар  X=7613383.9162  Y=4565480.7166 
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радиус    8.5000 
почетен агол       172 
краен агол       138 
X=7613377.5781  Y=4565486.3803 
X=7613387.3277  Y=4565497.2908 
кривина    0.1448 
центар  X=7613363.8393  Y=4565518.2800 
радиус   31.5000 
почетен агол       318 
краен агол       351 
X=7613394.9659  Y=4565513.4446 
X=7613404.5611  Y=4565575.2120 
X=7613401.5966  Y=4565575.6725 
X=7613392.0015  Y=4565513.9052 
кривина   -0.1448 
центар  X=7613363.8393  Y=4565518.2800 
радиус   28.5000 
почетен агол       351 
краен агол       318 
X=7613385.0907  Y=4565499.2898 
X=7613375.3411  Y=4565488.3793 
кривина    0.1481 
центар  X=7613383.9162  Y=4565480.7166 
радиус   11.5000 
почетен агол       138 
краен агол       172 
X=7613372.5306  Y=4565482.3344 
X=7613371.7896  Y=4565477.1193 
кривина   -0.0666 
центар  X=7613323.7719  Y=4565483.9423 
радиус   48.5000 
почетен агол       352 
краен агол       337 
X=7613368.3101  Y=4565464.7433 
X=7613358.2503  Y=4565441.4066 
кривина    0.0678 
центар  X=7613433.0928  Y=4565409.1444 
радиус   81.5000 
почетен агол       157 
краен агол       172 
X=7613352.3477  Y=4565420.2108 
X=7613349.9996  Y=4565403.0784 
кривина   -0.1118 
центар  X=7613331.6709  Y=4565405.5904 
радиус   18.5000 
почетен агол       352 
краен агол       327 
X=7613347.1304  Y=4565395.4290 
X=7613341.4892  Y=4565386.8464 
кривина    0.0878 
центар  X=7613367.8121  Y=4565369.5446 
радиус   31.5000 
почетен агол       147 

краен агол       167 
X=7613337.1502  Y=4565376.7625 
X=7613336.1594  Y=4565372.5535 
кривина    0.0388 
центар  X=7613396.0231  Y=4565358.4615 
радиус   61.5000 
почетен агол       167 
краен агол       176 
X=7613334.7009  Y=4565363.1337 
X=7613333.0456  Y=4565341.4092 
кривина    0.0330 
центар  X=7613384.3968  Y=4565337.4967 
радиус   51.5000 
почетен агол       176 
краен агол       183 
X=7613332.9774  Y=4565334.6168 
X=7613334.7268  Y=4565303.3821 
кривина   -0.0655 
центар  X=7613286.3027  Y=4565300.6700 
радиус   48.5000 
почетен агол         3 
краен агол       348 
X=7613333.7803  Y=4565290.7641 
X=7613333.3564  Y=4565288.7321 
кривина    0.0363 
центар  X=7613432.7167  Y=4565268.0013 
радиус  101.5000 
почетен агол       168 
краен агол       177 
X=7613331.4026  Y=4565274.1409 
X=7613330.9187  Y=4565266.1552 
X=7613327.2770  Y=4565265.4524 
X=7613327.9417  Y=4565262.0081 
X=7613327.9417  Y=4565257.8149 
X=7613328.4417  Y=4565255.8149 
X=7613328.4417  Y=4565254.4149 
X=7613329.8417  Y=4565254.4149 
X=7613330.2059  Y=4565254.3928 
X=7613329.3772  Y=4565240.7177 
кривина    0.0074 
центар  X=7613630.3251  Y=4565222.4804 
радиус  301.5000 
почетен агол       177 
краен агол       178 
X=7613328.9674  Y=4565231.7443 
X=7613328.4286  Y=4565214.2145 
кривина   -0.0537 
центар  X=7613289.9467  Y=4565215.3975 
радиус   38.5000 
почетен агол       358 
краен агол       346 
X=7613327.2922  Y=4565206.0400 
X=7613326.1604  Y=4565201.5226 
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кривина   -0.1687 
центар  X=7613317.9152  Y=4565203.5886 
радиус    8.5000 
почетен агол       346 
краен агол       308 
X=7613323.1044  Y=4565196.8563 
X=7613317.5417  Y=4565192.5687 
кривина    0.2549 
центар  X=7613321.5098  Y=4565187.4205 
радиус    6.5000 
почетен агол       128 
краен агол       185 
X=7613315.0328  Y=4565186.8743 
X=7613312.3355  Y=4565186.4470 
X=7613310.7919  Y=4565186.6070 
X=7613307.7279  Y=4565186.1217 
X=7613307.9938  Y=4565184.4436 
X=7613311.0577  Y=4565184.9289 
X=7613312.4765  Y=4565185.5586 
X=7613315.1552  Y=4565185.9825 
X=7613318.8495  Y=4565162.1756 
кривина   -0.2181 
центар  X=7613310.4500  Y=4565160.8721 
радиус    8.5000 
почетен агол         9 
краен агол       320 
X=7613316.9232  Y=4565155.3632 
X=7613299.8713  Y=4565135.3269 
X=7613298.2127  Y=4565136.7352 
X=7613298.4069  Y=4565136.9639 
X=7613297.6814  Y=4565137.5799 
X=7613296.6130  Y=4565138.6391 
X=7613294.7829  Y=4565140.1930 
X=7613293.6826  Y=4565138.8971 
X=7613295.5126  Y=4565137.3432 
X=7613296.7105  Y=4565136.4364 
X=7613297.4360  Y=4565135.8205 
X=7613297.6302  Y=4565136.0492 
X=7613299.2863  Y=4565134.6397 
X=7613293.0671  Y=4565127.3319 
кривина    0.1159 
центар  X=7613317.0557  Y=4565106.9163 
радиус   31.5000 
почетен агол       140 
краен агол       166 
X=7613286.4841  Y=4565114.5078 
X=7613276.5314  Y=4565074.4269 
кривина    0.1413 
центар  X=7613287.6924  Y=4565071.6554 
радиус   11.5000 
почетен агол       166 
краен агол       198 
X=7613276.7694  Y=4565068.0584 

X=7613277.6198  Y=4565065.4762 
кривина   -0.1066 
центар  X=7613269.5463  Y=4565062.8175 
радиус    8.5000 
почетен агол        18 
краен агол       354 
X=7613277.9980  Y=4565061.9129 
X=7613277.3742  Y=4565056.0840 
кривина   -0.0998 
центар  X=7613258.9792  Y=4565058.0527 
радиус   18.5000 
почетен агол       354 
краен агол       331 
X=7613275.1741  Y=4565049.1098 
X=7613265.0993  Y=4565030.8651 
кривина   -0.1934 
центар  X=7613257.6584  Y=4565034.9740 
радиус    8.5000 
почетен агол       331 
краен агол       287 
X=7613260.1885  Y=4565026.8593 
X=7613248.0965  Y=4565023.0892 
кривина    0.2427 
центар  X=7613249.2871  Y=4565019.2705 
радиус    4.0000 
почетен агол       107 
краен агол       162 
X=7613245.4854  Y=4565020.5143 
X=7613242.6803  Y=4565021.0671 
X=7613241.3222  Y=4565021.9415 
X=7613239.3589  Y=4565022.3231 
X=7613238.9395  Y=4565020.1656 
X=7613240.9028  Y=4565019.7840 
X=7613242.4894  Y=4565020.0850 
X=7613245.2957  Y=4565019.5320 
кривина    0.2407 
центар  X=7613249.2871  Y=4565019.2705 
радиус    4.0000 
почетен агол       176 
краен агол       230 
X=7613246.7367  Y=4565016.1891 
X=7613255.8625  Y=4565008.6360 
кривина   -0.2226 
центар  X=7613250.4428  Y=4565002.0879 
радиус    8.5000 
почетен агол        50 
краен агол         0 
X=7613258.9428  Y=4565002.1151 
X=7613258.9819  Y=4564989.8619 
кривина    0.5797 
центар  X=7613262.9819  Y=4564989.8747 
радиус    4.0000 
почетен агол       180 
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краен агол       301 
X=7613265.0171  Y=4564986.4311 
X=7613277.3786  Y=4564993.7372 
кривина   -0.5657 
центар  X=7613280.6859  Y=4564988.1415 
радиус    6.5000 
почетен агол       121 
краен агол         3 
X=7613287.1793  Y=4564988.4351 
X=7613288.2803  Y=4564964.0822 
кривина    0.0673 
центар  X=7613309.7584  Y=4564965.0533 
радиус   21.5000 
почетен агол       183 
краен агол       198 
X=7613289.3102  Y=4564958.4108 
X=7613290.6132  Y=4564954.3996 
X=7613290.9800  Y=4564953.4300 
X=7613294.3600  Y=4564944.5600 
X=7613294.3600  Y=4564944.5600 
X=7613299.4914  Y=4564935.3641 
X=7613305.8467  Y=4564925.9522 
кривина   -0.6864 
центар  X=7613305.0179  Y=4564925.3926 
радиус    1.0000 
почетен агол        34 
краен агол       256 
X=7613304.7788  Y=4564924.4216 
X=7613286.8617  Y=4564928.8336 
кривина   -0.0813 
центар  X=7613288.8941  Y=4564937.0870 
радиус    8.5000 
почетен агол       256 
краен агол       238 
X=7613284.3351  Y=4564929.9131 
X=7613273.8304  Y=4564936.5887 
кривина    0.3745 
центар  X=7613268.7351  Y=4564928.5708 
радиус    9.5000 
почетен агол        58 
краен агол       140 
X=7613261.4914  Y=4564934.7172 
X=7613258.0698  Y=4564930.6848 
X=7613255.5774  Y=4564927.3611 
X=7613251.2639  Y=4564921.6087 
кривина    0.0436 
центар  X=7613261.6548  Y=4564917.6934 
радиус   11.1041 
почетен агол       159 
краен агол       169 
X=7613250.7424  Y=4564919.7479 
X=7613247.3586  Y=4564902.0672 
кривина   -0.0970 

центар  X=7613239.0101  Y=4564903.6650 
радиус    8.5000 
почетен агол       349 
краен агол       327 
X=7613246.1384  Y=4564899.0349 
X=7613243.8187  Y=4564895.4637 
кривина    0.0076 
центар  X=7613261.8491  Y=4564883.7523 
радиус   21.5000 
почетен агол       147 
краен агол       149 
X=7613243.4719  Y=4564894.9116 
X=7613243.1000  Y=4564893.3000 
X=7613240.4112  Y=4564887.4039 
X=7613238.9142  Y=4564882.8781 
кривина   -0.2452 
центар  X=7613236.5406  Y=4564883.6632 
радиус    2.5000 
почетен агол       342 
краен агол       287 
X=7613237.2543  Y=4564881.2673 
X=7613235.6691  Y=4564880.7951 
X=7613234.1470  Y=4564880.0300 
X=7613224.3018  Y=4564876.2218 
кривина    0.0078 
центар  X=7613248.9972  Y=4564831.0290 
радиус   51.5000 
почетен агол       119 
краен агол       120 
X=7613222.9125  Y=4564875.4344 
X=7613216.1347  Y=4564871.4530 
кривина    0.2409 
центар  X=7613221.9594  Y=4564861.5372 
радиус   11.5000 
почетен агол       120 
краен агол       175 
X=7613210.5105  Y=4564862.6197 
X=7613210.2554  Y=4564859.9220 
кривина   -0.2180 
центар  X=7613192.8331  Y=4564861.5694 
радиус   17.5000 
почетен агол       355 
краен агол       305 
X=7613202.9730  Y=4564847.3064 
X=7613201.8500  Y=4564846.3000 
X=7613199.4738  Y=4564844.4182 
X=7613197.5230  Y=4564842.8734 
X=7613190.5810  Y=4564838.0910 
X=7613184.8950  Y=4564834.3710 
X=7613183.7701  Y=4564833.6546 
X=7613177.6756  Y=4564829.3219 
кривина    0.1854 
центар  X=7613184.3389  Y=4564819.9491 
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радиус   11.5000 
почетен агол       125 
краен агол       167 
X=7613173.1150  Y=4564822.4536 
X=7613172.9010  Y=4564819.7980 
X=7613170.9440  Y=4564815.4390 
X=7613170.0862  Y=4564814.3664 
кривина   -0.0011 
центар  X=7613164.1666  Y=4564821.1456 
радиус    9.0000 
почетен агол       311 
краен агол       311 
X=7613170.0559  Y=4564814.3401 
X=7613163.8408  Y=4564808.9616 
X=7613161.4332  Y=4564807.5393 
X=7613151.2471  Y=4564798.7245 
кривина    0.1069 
центар  X=7613171.8599  Y=4564774.9052 
радиус   31.5000 
почетен агол       131 
краен агол       155 
X=7613143.2462  Y=4564788.0773 
X=7613139.2379  Y=4564779.3701 
X=7613141.9630  Y=4564778.1156 
X=7613145.9713  Y=4564786.8228 
кривина   -0.1069 
центар  X=7613171.8599  Y=4564774.9052 
радиус   28.5000 
почетен агол       155 
краен агол       131 
X=7613153.2102  Y=4564796.4560 
X=7613171.6919  Y=4564812.4496 
кривина    0.1651 
центар  X=7613164.1666  Y=4564821.1456 
радиус   11.5000 
почетен агол       311 
краен агол       348 
X=7613175.4309  Y=4564818.8296 
X=7613176.0131  Y=4564821.6609 
кривина   -0.1897 
центар  X=7613184.3389  Y=4564819.9491 
радиус    8.5000 
почетен агол       168 
краен агол       125 
X=7613179.4138  Y=4564826.8768 
X=7613179.4138  Y=4564826.8768 
X=7613179.4138  Y=4564826.8768 
X=7613204.7112  Y=4564844.8613 
кривина    0.2180 
центар  X=7613192.8331  Y=4564861.5694 
радиус   20.5000 
почетен агол       305 
краен агол       355 

X=7613213.2421  Y=4564859.6396 
X=7613213.4971  Y=4564862.3373 
кривина   -0.2409 
центар  X=7613221.9594  Y=4564861.5372 
радиус    8.5000 
почетен агол       175 
краен агол       120 
X=7613217.6542  Y=4564868.8662 
X=7613224.4320  Y=4564872.8477 
кривина   -0.0605 
центар  X=7613248.9972  Y=4564831.0290 
радиус   48.5000 
почетен агол       120 
краен агол       107 
X=7613235.1525  Y=4564877.5110 
X=7613238.1107  Y=4564878.3921 
кривина    0.2452 
центар  X=7613236.5406  Y=4564883.6632 
радиус    5.5000 
почетен агол       287 
краен агол       342 
X=7613241.7624  Y=4564881.9360 
X=7613243.2753  Y=4564886.5096 
X=7613244.3000  Y=4564891.5300 
X=7613244.5456  Y=4564891.4798 
X=7613244.5720  Y=4564891.5940 
X=7613245.0221  Y=4564891.4401 
кривина   -0.0369 
центар  X=7613261.8491  Y=4564883.7523 
радиус   18.5000 
почетен агол       155 
краен агол       147 
X=7613246.3346  Y=4564893.8296 
X=7613248.6542  Y=4564897.4007 
кривина    0.0970 
центар  X=7613239.0101  Y=4564903.6650 
радиус   11.5000 
почетен агол       327 
краен агол       349 
X=7613250.3051  Y=4564901.5033 
X=7613253.6889  Y=4564919.1840 
кривина   -0.1293 
центар  X=7613262.0374  Y=4564917.5862 
радиус    8.5000 
почетен агол       169 
краен агол       140 
X=7613255.5562  Y=4564923.0856 
X=7613255.9859  Y=4564923.5921 
X=7613256.2490  Y=4564924.6380 
X=7613259.0146  Y=4564927.1615 
X=7613263.7788  Y=4564932.7762 
кривина   -0.3745 
центар  X=7613268.7351  Y=4564928.5708 
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радиус    6.5000 
почетен агол       140 
краен агол        58 
X=7613272.2214  Y=4564934.0568 
X=7613282.7260  Y=4564927.3811 
кривина    0.0813 
центар  X=7613288.8941  Y=4564937.0870 
радиус   11.5000 
почетен агол       238 
краен агол       256 
X=7613286.1444  Y=4564925.9206 
X=7613304.0615  Y=4564921.5086 
кривина    0.6864 
центар  X=7613305.0179  Y=4564925.3926 
радиус    4.0000 
почетен агол       256 
краен агол        34 
X=7613308.3329  Y=4564927.6310 
X=7613300.4001  Y=4564939.3793 
кривина   -0.0213 
центар  X=7613324.0197  Y=4564955.3281 
радиус   28.5000 
почетен агол       214 
краен агол       209 
X=7613299.1269  Y=4564941.4501 
X=7613298.8600  Y=4564941.7800 
X=7613298.7725  Y=4564942.1057 
кривина   -0.0172 
центар  X=7613324.0197  Y=4564955.3281 
радиус   28.5000 
почетен агол       208 
краен агол       204 
X=7613297.9242  Y=4564943.8705 
X=7613296.2664  Y=4564947.6463 
кривина   -0.0131 
центар  X=7613349.8307  Y=4564971.1646 
радиус   58.5000 
почетен агол       204 
краен агол       201 
X=7613295.1102  Y=4564950.4785 
X=7613294.7250  Y=4564950.6460 
X=7613293.5320  Y=4564954.5450 
X=7613293.3402  Y=4564955.7151 
X=7613292.1635  Y=4564959.3377 
кривина   -0.0673 
центар  X=7613309.7584  Y=4564965.0533 
радиус   18.5000 
почетен агол       198 
краен агол       183 
X=7613291.2773  Y=4564964.2177 
X=7613290.1762  Y=4564988.5706 
кривина    0.5657 
центар  X=7613280.6859  Y=4564988.1415 

радиус    9.5000 
почетен агол         3 
краен агол       121 
X=7613275.8522  Y=4564996.3199 
X=7613263.4907  Y=4564989.0138 
кривина   -0.5797 
центар  X=7613262.9819  Y=4564989.8747 
радиус    1.0000 
почетен агол       301 
краен агол       180 
X=7613261.9819  Y=4564989.8715 
X=7613261.9427  Y=4565002.1247 
кривина    0.2226 
центар  X=7613250.4428  Y=4565002.0879 
радиус   11.5000 
почетен агол         0 
краен агол        50 
X=7613257.7753  Y=4565010.9471 
X=7613248.6495  Y=4565018.5002 
кривина   -0.1340 
центар  X=7613249.2871  Y=4565019.2705 
радиус    1.0000 
почетен агол       230 
краен агол       200 
X=7613248.3466  Y=4565018.9308 
X=7613251.2650  Y=4565018.3556 
X=7613252.6231  Y=4565017.4825 
X=7613254.5864  Y=4565017.1009 
X=7613255.0058  Y=4565019.2585 
X=7613253.0425  Y=4565019.6401 
X=7613251.4557  Y=4565019.3381 
X=7613248.5231  Y=4565019.9156 
кривина   -0.1428 
центар  X=7613249.2871  Y=4565019.2705 
радиус    1.0000 
почетен агол       140 
краен агол       107 
X=7613248.9895  Y=4565020.2252 
X=7613261.0814  Y=4565023.9953 
кривина    0.1934 
центар  X=7613257.6584  Y=4565034.9740 
радиус   11.5000 
почетен агол       287 
краен агол       331 
X=7613267.7255  Y=4565029.4150 
X=7613277.8003  Y=4565047.6596 
кривина    0.0998 
центар  X=7613258.9792  Y=4565058.0527 
радиус   21.5000 
почетен агол       331 
краен агол       354 
X=7613280.3571  Y=4565055.7647 
X=7613280.9810  Y=4565061.5937 
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кривина    0.1066 
центар  X=7613269.5463  Y=4565062.8175 
радиус   11.5000 
почетен агол       354 
краен агол        18 
X=7613280.4692  Y=4565066.4145 
X=7613279.6189  Y=4565068.9967 
кривина   -0.1413 
центар  X=7613287.6924  Y=4565071.6554 
радиус    8.5000 
почетен агол       198 
краен агол       166 
X=7613279.4429  Y=4565073.7039 
X=7613289.3957  Y=4565113.7848 
кривина   -0.1159 
центар  X=7613317.0557  Y=4565106.9163 
радиус   28.5000 
почетен агол       166 
краен агол       140 
X=7613295.3517  Y=4565125.3876 
X=7613301.5748  Y=4565132.6998 
X=7613305.0552  Y=4565129.7446 
X=7613305.9397  Y=4565128.4687 
X=7613307.4641  Y=4565127.1744 
X=7613308.5641  Y=4565128.4695 
X=7613307.0396  Y=4565129.7641 
X=7613305.6364  Y=4565130.4317 
X=7613302.1581  Y=4565133.3852 
X=7613319.2078  Y=4565153.4188 
кривина    0.2181 
центар  X=7613310.4500  Y=4565160.8721 
радиус   11.5000 
почетен агол       320 
краен агол         9 
X=7613321.8140  Y=4565162.6356 
X=7613318.1182  Y=4565186.4519 
X=7613321.7060  Y=4565187.0205 
X=7613323.2499  Y=4565186.8602 
X=7613325.2248  Y=4565187.1730 
X=7613324.9593  Y=4565188.8511 
X=7613322.9841  Y=4565188.5382 
X=7613321.5655  Y=4565187.9090 
X=7613318.0106  Y=4565187.3459 
кривина   -0.2382 
центар  X=7613321.5098  Y=4565187.4205 
радиус    3.5000 
почетен агол       181 
краен агол       128 
X=7613319.3731  Y=4565190.1926 
X=7613324.9358  Y=4565194.4803 
кривина    0.1687 
центар  X=7613317.9152  Y=4565203.5886 
радиус   11.5000 

почетен агол       308 
краен агол       346 
X=7613329.0704  Y=4565200.7935 
X=7613330.2023  Y=4565205.3108 
кривина    0.0537 
центар  X=7613289.9467  Y=4565215.3975 
радиус   41.5000 
почетен агол       346 
краен агол       358 
X=7613331.4271  Y=4565214.1223 
X=7613331.9660  Y=4565231.6521 
кривина   -0.0074 
центар  X=7613630.3251  Y=4565222.4804 
радиус  298.5000 
почетен агол       178 
краен агол       177 
X=7613332.3717  Y=4565240.5363 
X=7613332.8179  Y=4565247.8993 
X=7613336.6467  Y=4565247.8993 
X=7613336.6467  Y=4565252.0925 
X=7613336.1467  Y=4565254.0925 
X=7613336.1467  Y=4565255.4925 
X=7613334.7467  Y=4565255.4925 
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Површината на проектниот опфат изнесува 3084m2 (0.3ha) 
Должината на трасата на планираната велосипедска патека изнесува 1000m. 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  
 
При изработка на УП ќе се почитуваат Услови за планирање на просторот со намена 
сообраќајни патни инфраструктури (велосипедска патека) од с.Серменин до локалитет 
св. Илија, КО Серменин, Општина Гевгелија кои произлегуваат од просторниот план на 
Република Македонија, тех.бр.Y17724 од мај 2024 за кои е издадено Решение за услови 
за планирање (бр.УП1-15 1003/2024 од 22.05.2024). од страна на Министерството за 
животна средина и просторно планирање на РСМ. 
Пристап до проектниот опфат е постоеки земјани патишта. 
Проектниот опфат на УП претставува појас потребен за изградба на велосипедската 
патека и сите нејзини елементи. 
 
Типски профил на велосипедска патека: 
Вкупна ширина на ленти.................................................................................................2x1,00m 
Банкина.…………………..................................................................................................2x0,50m 
 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

 
Предметната градба претставува инфраструктура градба сама за себе и согласно тоа не 
се планираат дополнителни инфраструктирни водови и објекти за потребите на градбата 
во проектниот опфат. 

 
 

МЕТОДОЛОГИЈА 
 

Методологијата на изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план 
ќе биде во согласност со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 
бр.32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 
При изработка на Урбанистичкиот прокет ќе се обезбедат податоци од надлежни 
институции во врска со постојна комунална инфраструктура, културно наследство, мерки 
за заштита и спасување, животна средина и сл. 
Покрај урбанистичкото решение составен дел на урбанистичкиот проект ќе биде и идеен 
за новопланираната инфраструктурна градба. 
 
Изработил: Александар Ѓоргиев, миа      

 
 

Нарачател: Општина Гевгелија 
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